www.kstar.com.cn 股票代码:  002518
深圳科士达科技股份有限公司
电动汽车充电桩产品介绍
Shenzhen Kstar Science & Technology Co., Ltd
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
目录
科士达公司介绍（3-15页）

●后台可同时控制多台机器的播放情况。
产品介绍
交流充电桩产品线
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
产品介绍
广告机 落地一体式交流桩 第一版落地式交流桩
直流充电桩产品资质
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
型号规格 资质
规格 系列 充电枪
个数 功率 输出电压 额定电流 制造商资
质 产品认证
小体积
EVD-60-750 1/2 60kW 750V 80A ISO认证
国网电科院、开普实验室
国家智能电网、中检南方
EVD-80-750 1/2 80kW 750V 107A ISO认证
大体积
EVD-120-750 1/2/4 120kW 750V 160A ISO认证 国网电科院、开普实验室
国家智能电网、中检南方EVD-150-750 1/2 150kW 750V 200A ISO认证
集中式
EVD系列 4 160kW 750V 214A ISO认证
国网电科院、开普实验室
国家智能电网、中检南方

直流充电桩产品生产线
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
产品介绍
第一版新日铁直流桩 第二版新日铁直流桩 江苏绿城
江苏绿城 江苏绿城 兰州城投
直流充电模块资质
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
产品介绍
型号规格 资质
规格 系列 功率 输出电压 额定电流 制造商资
质 产品认证
整流模
块
EVD-15-750 15kW 750V 20A ISO认证
国网电科院EVD-15-500 15kW 500V 30A ISO认证
EVD-20-750 20kW 750V 27A ISO认证
股票代码:  002518深圳科士达科技股份有限公司
产品介绍
直流充电整流模块